kongressen ändrar det tidigare beslutet att klassa kommunikationshjälpmedel som
”capped rental” produkter, och (ii) att möjligheterna att få finansiering för ögon
styrningshjälpmedel via Medicare förbättras. Om detta lagförslag går igenom, kan det
på medellång sikt ha positiva effekter för Tobii Dynavox.

Inbjudan till teckning av aktier i Tobii AB (publ)

Sammanfattning

7

B.8 Utvald proforma­
redovisning

Tobii förvärvade DynaVox Systems LLC 23 maj 2014. Koncernens årsredovisning för
2014 återger den finansiella utvecklingen utifrån denna förutsättning, d.v.s. att förvärvet
genomfördes i den femte månaden av räkenskapsåret.

Syftet med proformaredovisningen är att visa det resultat som skulle kunna ha varit
fallet för helåret 2014 om förvärvet av DynaVox Systems LLC istället hade genomförts
den 1 januari 2014.

Proformaredovisningen beskriver en hypotetisk situation och har endast tagit fram i
illustrativt syfte. Belopp som anges i detta avsnitt har i vissa fall avrundats och därför
summerar tabeller inte alltid exakt.

Miljoner SEK
Tobii AB

2014 – IFRS

DynaVox
Systems LLC

1 jan–31 maj
1)� US GAAP

Proforma-
justeringar

2)�1 jan–31 maj

US GAAP
till IFRS

justeringar
Proforma

2014

Nettoomsättning 620,6 124,4 – – 745,0
Kostnad för sålda varor
och tjänster  –181,2 –31,6 – –  –212,8

Bruttoresultat  439,4  92,8 – – 532,2

Försäljningskostnader –252,7  –53,7 – – –306,4
Forsknings- och
utvecklingskostnader –169,6  –16,9 1,1 3,93) � –181,5
Administrationskostnader  –81,8  –28,2 17,14)� –  –92,9
Övriga rörelseintäkter och
rörelsekostnader –4,2 –6,6 7,05)� – –3,8

Rörelseresultat (EBIT) –68,9 –12,6 25,2 3,9  –52,4

Resultat från finansiella
poster
Resultatandel i
intresseföretag –6,5 – – –  –6,5
Finansiella intäkter  39,3  – – –  39,3
Finansiella kostnader –17,8  –5,4 4,46)� – –18,7

Summa finansiella
intäkter
och kostnader 15,0 –5,4 4,4 –  14,1
Resultat före skatt –53,9 –18,0 29,6 3,9 –38,4

Skatter 3,0  – –7)� – 3,0

Årets resultat –50,9  –18,0 29,6 3,9 –35,4

Valutakurser
Proformajusteringar i resultaträkningen har räknats om till växelkursen 6,582 SEK/USD, vilket motsvarar den genomsnittskurs som
tillämpats mellan den 1 januari 2014 och den 31 maj 2014 av Tobii-koncernen.
1)	 Baserat på av Bolagets revisorer reviderad årsredovisning för räkenskapsåret 2014.
2)	� Baserat på av bolaget upprättade interna rapporter som inte varit föremål för revision omräknat med en genomsnittskurs om 6,582

SEK/USD för perioden 1 januari – 31 maj 2014.
3)	� Proformajusteringar om 3,9 miljoner SEK är hänförliga till konverteringen av US GAAP till IFRS och tillämpligen av IAS 38 Immate-

[…]

Proformaresultaträkningen har upprättats med utgångs-
punkt i Tobiis koncernresultaträkning för 2014 och
resultaträkningen för DynaVox Systems LLC för perioden
1 januari 2014 – 31 maj 2014 baserad på interna
rapporter. Tobii tillämpar International Financial Reporting
Standards (”IFRS”), såsom de antagits av EU, medan
DynaVox Systems LLCs finansiella rapporter är upprättade
i enlighet med US GAAP. Proformaredovisningen har
upprättats i enlighet med Tobiis redovisningsprinciper
såsom de beskrivs i den finansiella rapporten på sidan
F-6, för räkenskapsår 2014.

Tobii har gjort en analys av huruvida det föreligger
någon väsentlig skillnad mellan de redovisningsprinciper
som Tobii tillämpar enligt IFRS och de som DynaVox
Systems LLC har tillämpat. Bedömningar är att DynaVox
Systems LLCs redovisningsprinciper överensstämmer
med IFRS förutom avseende redovisning av balanserade
utgifter för produktutveckling.

Proforma för resultaträkning 2014

Inbjudan till teckning av aktier i Tobii AB (publ)

Proforma för resultaträkning 2014

92

Miljoner SEK
Tobii AB

2014 – IFRS

DynaVox
Systems LLC

1 jan–31 maj
1)� US GAAP

Proforma
justeringar

2)� 1 jan–31 maj

US GAAP
till IFRS

justeringar
Pro forma

2014

Nettoomsättning 620,6 124,4 – – 745,0
Kostnad för sålda varor
och tjänster  –181,2 –31,6 – –  –212,8

Bruttoresultat  439,4  92,8 – – 532,2

Försäljningskostnader –252,7  –53,7 – – –306,4
Forsknings- och utvecklings-
kostnader –169,6  –16,9 1,1 3,93) � –181,5
Administrationskostnader  –81,8  –28,2 17,14)� –  –92,9
Övriga rörelseintäkter och
rörelsekostnader –4,2 –6,6 7,05)� – –3,8

Rörelseresultat (EBIT) –68,9 –12,6 25,2 3,9  –52,4

Resultat från finansiella poster
Resultatandel i intresseföretag –6,5 – – –  –6,5
Finansiella intäkter  39,3  – – –  39,3
Finansiella kostnader –17,8  –5,4 4,4 6)� – –18,7

Summa finansiella intäkter
och kostnader 15,0 –5,4 4,4 –  14,1
Resultat före skatt –53,9 –18,0 29,6 3,9 –38,4

Skatter 3,0  – – 7)� – 3,0

Årets resultat –50,9  –18,0 29,6 3,9 –35,4

Valutakurser
Proformajusteringar i resultaträkningen har räknats om till växelkursen 6,582 SEK/USD, vilket motsvarar den genomsnittskurs som tillämpats mellan den 1 januari 2014 och den
31 maj 2014 av Tobii-koncernen.
1)	 Baserat på av Bolagets revisorer reviderad årsredovisning för räkenskapsåret 2014.
2)	� Baserat på av Bolaget upprättade interna rapporter som inte varit föremål för revision omräknat med en genomsnittskurs om 6,582 SEK/USD för perioden 1 januari – 31 maj 2014.
3)	� Proformajusteringar om 3,9 miljoner SEK är hänförliga till konverteringen av US GAAP till IFRS och tillämpligen av IAS 38 Immateriella tillgångar innebärande att utvecklings-